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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

 

7. számú  
 
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 

 
 

Készült: 2022. május 2-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 

Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:    German József polgármester    

Székely András Sándor alpolgármester    
Somlói Zsolt képviselő   
Árpásné Schlenk Judit jegyző  
Agárdi-Schlenk Brigitta jegyzőkönyvvezető    
Nerpel Árpádné német nemzetiségi képviselő 

 
Napirendek: 

    
1/ Beszámoló az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről 
 Előadó: German József polgármester 

            
2./ Hulladékgazdálkodással kapcsolatos szerződések jóváhagyása 

      Előadó: German József polgármester 
      

3./ Pályázatokkal kapcsolatos beszámoló, pályázatok ügyében döntés 
      Előadó: German József polgármester 

 
            4./ Beszámoló a gyermekek helyzetéről 

 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
              

 5./ Külterületi lakott hely elnevezése Berkenye 03/18 hrsz 
 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
  
6./ Egyebek  
 - Töltők helye 
 - Forgalomlassítási lehetőségek 

- Temetői út megépítése 
- Schmidt Anikótól földvásárlás 
- Gyermeknap tartása 

 Előadó: German József polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
7./ Hatósági ügy tárgyalása 
    Előadó: German József polgármester 

   
 
Hozott határozatok: 28/2022.(V.2.) - 38/2022.(V.2.) 
 

Hozott rendelet: nem volt 
 

Zárt ülés volt. 
Zárt ülésen hozott határozat: 39/2022.(V.2.) 
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Berkenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
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JEGYZŐKÖNYVE 
 
 

 
 

Készült: 2022. május 2-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 

Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:    German József polgármester    

Székely András Sándor alpolgármester    
Somlói Zsolt képviselő   
Árpásné Schlenk Judit jegyző  
Agárdi-Schlenk Brigitta jegyzőkönyvvezető    
Nerpel Árpádné német nemzetiségi képviselő 

 
 
German József polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes, azt 16 óra 15 perckor megnyitja.  
Elmondta, hogy Molnár Gábor és Sághy Krisztián képviselő munkahelyi elfoglaltság miatt nem 
tud részt venni az ülésen. 
 
Javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását. 
A napirendi pontok megtárgyalásával a testület egyhangúan (3 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértett. 

    
    
1/ Beszámoló az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről 
Előadó: German József polgármester 

            
A napirend keretében German József polgármester elmondta, hogy az elmúlt ülés óta történt 
legfontosabb esemény, hogy a Panoráma utca 425 méteres szakaszának aszfaltozására közel 44 
Millió Forintot nyert az Önkormányzat, terv szerint május végén meg is kezdik a munkát. A 
legjobb árajánlatot adó kivitelezőtől ajánlatot fog kérni az út maradék kis szakaszának 
egyszerűsített aszfaltozására és a Liget utca be nem befejezett végének szórt kövezésére vagy 
aszfaltozására is, melyet a Lakóparki munkacsoporttal is egyeztetni fog, hogy hogyan történjen 
ennek finanszírozása.  
A Lakóparkban a közvilágítás átadására kb. 1 M Forintos árajánlatot kapott az Önkormányzat, a 
végleges ajánlat kb. 1,2 M Forint körül lesz, mely az átadáshoz szükséges munkák költségeit 
foglalja magába. Bizonytalan, hogy sikerül-e az átadás, ugyanis először meg kell vizsgálni, hogy 
egyáltalán hogyan történt a kivitelezés, átadható-e a rendszer, megfelel-e az ami a földben van. 
 
German József polgármester: 
Az elmúlt ülésen örömmel tájékoztattam a testületet, hogy Molnárné Hummel Tímea 
áramellátása megoldódott, mert Farkasvölgyön keresztül egy magasfeszültségű vezetékről 
vezetnék az áramot, mely nem érintené Berkenyét. Sajnos kiderült, hogy a vezeték nem az 
elektromos művek tulajdona, ezért új nyomvonali tervet küldtek, amely szerint az Ifjúság 
utcában vinnék az áramot. Az utca ingatlantulajdonosai erős ellenállást mutattak melyet 
beadvány formájában juttattak el az Önkormányzathoz, több tiltakozó levelet is kaptunk, jogi 
lépésekkel is fenyegetőztek. Ennek függvényében ezt a nyomvonalat elutasítottam és 
javasoltam helyette a Hársas utcában történtő kiépítést, erre választ még nem kaptunk. 
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A polgármester beszámolt arról, hogy március 15-én rendben lezajlott az ünnepség, az óvodás 
gyermekek és a kórus szereplését megköszönte. 
Nagy örömére szolgált, hogy kb. 18 fiatal szemétszedést végzett a bekötőúton. Továbbra is áll a 
felajánlás, hogy a fiatalok a közösségi munkáért kapnak az Önkormányzattól egy 1 napos buszos 
kirándulást, egyelőre jelzés még nem érkezett hova szeretnének elmenni. 
Mivel a tavalyi évben nem szervezték meg a kirándulást, kérte a testületet, hogy újra hozzon 
határozatot az ügyben. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúlag (3 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 

 
28/2022.(V.2.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a település fiataljait az önkéntes munkák és a 
sok segítség ellentételezéseként vigye el kirándulni az önkormányzat 
költségén. 
A busz költségének összege nem haladhatja meg a 300.000 Ft-ot.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: 2022 augusztus 31. 
Felelős: polgármester 

 
 
German József polgármester: 
A Vérszilvafesztivál elég nagy rendezvényünk volt, sokat dolgoztunk vele, jól sikerültek az 
előkészítési feladatok. Az időjárás közbeszólt, de talán nem is baj, jó idő esetén valószínűleg a 
látogatók száma többszöröse lett volna, amit már nehezebben tudtunk volna kezelni. 
Az elmúlt évhez eltérően nem érkezett jelzés vagy panasz a parkolással kapcsolatban, a mobil 
megállni tilos táblák és a fenti buszmegálló mellett kialakított parkoló nagyon jó megoldásnak 
bizonyult. 
Úgy érzem a falu jelentős része mögöttünk állt, büszkén mutatták azokat az értékeket, melyek 
jellemzőek településünkre. Hálás vagyok az összes segítőknek. 
A rendezvény pályázati pénzből lett finanszírozva, az Önkormányzatnak nem került költségébe. 
 
Székely András Sándor alpolgármester: 
Számomra az volt a meglepő, hogy nagyon kevés helybélit láttam a rendezvényen, nagy részük 
idegen volt. 
 
German József polgármester: 
Elsősorban nem a helyieknek szerveztük, ettől függetlenül valóban így van és ezt sajnos a többi 
rendezvényen is tapasztalom. A tegnapi majálisra jóval kevesebben jöttek el, mint vártuk, pedig 
nagyon jó hangulat volt, a közös májusfa állítás után a gyerekek sorversenyen vehettek részt, 
Sulyán Zsolt és Lieszkovszki Norbert által megfőzött sváb babgulyással és itallal vendégeltük 
meg a jelenlévőket, Hesz Feri és Friesz Józsi zenélt. Nagyon sajnáltam, hogy nem jöttek el az 
emberek.  
Ugyanezt elmondhatom a Sváb Bálról is - amit idén a nemzetiségi önkormányzat szervezett -, 
míg a korábbi években telt házas rendezvény volt, idén a vártnál jóval kevesebben jöttek el. 
Nagyon fontosnak tartom, hogy legyen közösségi élet a faluban, úgy gondolom mi meg is 
teszünk ezért mindent, sajnos a többi a lakosságon múlik. 
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A napirend keretében German József polgármester tájékoztatta a testületet arról, hogy a 
kulturális feladatokat ellátó munkatárs május 31-i dátummal felmondott, feladatait a 
továbbiakban csökkentett óraszámban Nerpel Árpádné Judit fogja ellátni.  
Tájékoztatta továbbá a testületet, hogy lezárult a jegyzői pályázat, 5 jelentkező volt, ebből 3 az 
ország másik feléből, 1 pályázatot visszavontak, a döntés a nógrádi lakosú Majer Annamáriára 
esett, aki augusztus 1-től kezdi meg a munkát a közös hivatalban, a jelenlegi jegyző jogviszonya 
szeptember 30-án szűnik meg. 
 
German József polgármester: 
A tavalyi évben szó volt róla, hogy idén májusban tartsunk egy falugyűlést a kultúrházban.  
 
Javaslat hangzott el, hogy a falugyűlés időpontja 2022. május 22-én vasárnap 17 órakor legyen. 
A testület tagjai kérték a polgármestert, hogy gyűlésről a lakosság minden fórumon keresztül 
tájékoztatva legyen. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúlag (3 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 

 
29/2022.(V.2.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete 2022. május 
22-én vasárnap 17 órakor falugyűlést kíván tartani.  
Helye: Berkenye, Kultúrház. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a falugyűlés időpontjáról és 
helyszínéről a lakosságot tájékoztassa. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
German József polgármester: 
Május 14-én szombaton társadalmi munkát szervezünk, fűnyírás és a templomkert 
rendbetétele céljából. Április 30-tól Somlói József munkatársunkkal is megszűnt a 
munkaviszony, nehéz megoldani a fűnyírási feladatokat, próbáljuk győzni, a falu nagy részében 
rend van. 
 
A napirend keretében Árpásné Schlenk Judit elmondta, hogy a munkaterv szerint a következő 
testületi ülés augusztus 1-én lenne, azonban a zárszámadási rendelet elfogadása miatt május 
30-án kellene egy testületi ülést tartani. 
A képviselő-testület egyetértett a javaslattal. 
 
17 óra 12 perckor Nerpel Árpádné nemzetiségi képviselő megérkezett az ülésterembe. 

 
Tájékoztatás hangzott el, hogy május 20-án a HÉSZ-el kapcsolatban egyeztetés lesz, amelyre 
kérik a képviselők részvételét. 

 
2./ Hulladékgazdálkodással kapcsolatos szerződések jóváhagyása 

 Előadó: German József polgármester 
Írásbeli előterjesztés csatolva 
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A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy a hulladékszállítás tekintetében javult a 
színvonal, megszűntek az Önkormányzathoz jelzett panaszok a lakosság részéről. 
Az előterjesztett szerződés eltér a környékbeli települések által aláírt szerződéstől, a szelektív 
hulladékzsákokat, a zöldhulladékzsákokat és a kommunális többletzsákokat nem az 
Önkormányzatnál, hanem a helyi boltban lehet majd megvásárolni, erről egy külön adásvételi 
szerződés kerül aláírásra. 
Május 11-től elindul a házhoz menő zöldhulladék gyűjtés havi rendszerességgel, 
háztartásonként 8 db zsákot biztosít a szolgáltató mely a hivatal által kiosztásra került. 
A szelektív hulladékgyűjtéshez a szolgáltató már nem ad cserezsákot, az Önkormányzat havonta 
2 db zsákot biztosít ingyenesen a lakosság részére, ennek költségét az Önkormányzat viseli, a 
többit a helyi boltban lehet majd megvásárolni. 
 
A szerződés pontjainak átbeszélése után a képviselő-testület egyhangúlag (3 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 

 
30/2022.(V.2.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 
hulladékgazdálkodásról szóló szerződés módosítását és a zsákokkal 
kapcsolatos adásvételi keretszerződést jóváhagyja. 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződések aláírására és kéri a 
folyamatos betartást. 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: polgármester 

 
     

3./ Pályázatokkal kapcsolatos beszámoló, pályázatok ügyében döntés 
 Előadó: German József polgármester 

Írásbeli előterjesztés csatolva 
 

A napirend keretében a kiküldött pályázati beszámoló alapján részletesen átbeszélte a testület 
a korábban beadott pályázatokkal kapcsolatos fontosabb fejleményeket, feladatokat. 
 
A polgármester elmondta, hogy újabb 3 kamera telepítésére 945.000 Ft-os árajánlatot kapott, a 
költségvetésbe is be volt tervezve a bővítés. Az egyik kamera önkéntes felajánlásból kerül 
elhelyezésre. A 3 kamera helye a vasúti átjárónál, a Rákóczi utca és a Jókai utca Nógrád felőli 
részénél lenne. 
 
Tájékoztatta a testületet, hogy a most beadott pályázatokból a Panoráma utca felújítása és az 
Arany János utcai játszótér felújítása nyertes pályázat lett, a Temetői út felújítása, a Rákóczi 
utcában járda építése és a Közösségszervező bérfejlesztése pályázat tartaléklistára került. 
A TOP pályázaton benyújtásra került az Ifjúság utca egy részének és a Málna-köz utca felújítása, 
eredmény még nincs. 
A Hagyományőrző Egyesület 1.340.000 Ft összegben pályázatot nyújtott be a jövő évi II. 
vérszilvafesztivál megtartására, ez tartaléklistára került. A Sportegyesület által benyújtott 
tornaterem felújítására beadott pályázat nem nyert. 
 
A polgármester elmondta, hogy a Panoráma utca aszfaltozására, az Arany János utcai játszótér 
felújítására az ajánlatok kiküldésre kerültek, most kellene dönteni az ügyben. 
A traktor és az ahhoz tartozó kiegészítők beszerzése viszont nehézségekbe ütközik, mert 
áruhiány van, mielőbb meg kellene rendelni. 
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Ezután ismertetésre kerültek a beérkezett ajánlatok. 
 
A képviselő-testület tagjai ezután egyhangúlag (3 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az 
alábbi határozatokat hozza: 

 
 31/2022.(V.2.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Berkenye, 
Panoráma utca 425 folyóméteres szakaszán aszfaltburkolat készítése 
és padka kialakítása pályázattal kapcsolatban az alábbi döntést hozza: 
A fejlesztésre a legkedvezőbb ajánlatot adó GREEN-GOES Kft. 
vállalkozás 41.789.604 Ft-os ajánlatát fogadja el.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázatban és ajánlattételi 
felhívásban foglaltaknak megfelelően a szerződést kösse meg.  
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 

 32/2022.(V.2.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Arany 
János utcai játszótér fejlesztése pályázattal kapcsolatban az alábbi 
döntést hozza: 
A fejlesztésre a legkedvezőbb ajánlatot adó Home For You Kft. 2655 
Szente, Kossuth út 74/2. vállalkozás 2.326.229 Ft-os ajánlatát fogadja 
el.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázatban és ajánlattételi 
felhívásban foglaltaknak megfelelően a szerződést kösse meg.  
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
German József polgármester: 
A hivatal körüli térburkolat felújítására tavaly nyáron kiküldésre kerültek az ajánlatok, 
augusztusban határozat született arról, hogy a legjobb ajánlatot adó Boltív-Bau Kft. végzi el a 
felújítást, mely hamarosan meg is kezdődik, amint megérkeznek a megrendelt anyagok. 
A Hivatal előtt lévő 2 fát szükséges kivágnunk, amúgy is beteg mindkét fa, kertész véleményét 
kikérve új növényeket fogunk ültetni. Kérem a testületet, hogy a fák kivágásáról hozzuk meg a 
szükséges határozatot. 
 
A képviselő-testület tagjai a javaslattal egyhangúan egyetértettek és (3 igen, 0 ellenszavazattal, 
0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozzák. 
 

33/2022.(V.2.) képviselő-testületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi, 
hogy a községháza előtti területen a tereprendezés és viacolorozás 
miatti munkák végrehajtása érdekében 2 db fa kivágásra kerüljön. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a fák kivágásáról és a kivágott 
fák pótlásáról intézkedjen. 
Határidő: azonnal és 1 éven belül 
Felelős: polgármester 
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A képviselő-testület az eszközbeszerzési pályázatot ügyében egyhangúan (3 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 
 
 

 34/2022.(V.2.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete  
A, A LEADER VP6-19.2.1.-13-10-21. számú kistraktor beszerzési 
pályázattal kapcsolatban felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
traktort megrendelje. A saját erő összegét, 5 %-ot az önkormányzat 
vállalja. 
B, A Magyar Falu Pályázat közterületek karbantartása 
eszközbeszerzés pályázattal kapcsolatban utasítja a polgármestert, 
hogy a pályázat műszaki tartalmát módosítsa és az eszközöket 
rendelje meg. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 
 
 

 
            4./ Beszámoló a gyermekek helyzetéről 

Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
Írásbeli előterjesztés csatolva 
 
A napirend keretében jegyző elmondta, hogy a tavalyi évben az Önkormányzat 1.4 Millió 
Forintot költött a településen élő gyermekekre.  
A 2021-es évben a gyermekvédelmi hatóság felé nem volt jelzés, amit kevés település mondhat 
el magáról. Rendszeres gyermekvédelmi támogatást sem igényelt senki. 
 
Kérte a képviselőket a beszámoló elfogadására. 
 
A képviselő-testület az írásbeli előterjesztés elfogadását egyhangúan (3 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) támogatta és az alábbi határozat született. 
 

35/2022.(V.2.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 
községben 2021. évben végzett gyermekvédelmi tevékenységről 
szóló beszámolót elfogadja. 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a beszámolókat a testületi 
határozat kivonatával együtt a Nógrád Megyei Kormányhivatal 
Szociális és Gyámügyi Osztályának küldje meg.  
Határidő: 2022. június 30. 
Felelős: jegyző  

           
 

 5./ Külterületi lakott hely elnevezése Berkenye 03/18 hrsz 
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
A napirend keretében a jegyző elmondta, hogy a címképzésnek az a lényege, hogy minden 
ingatlannak kell címet képezni, így a külterületi ingatlannak is.  
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A szóban forgó helyrajzi szám külterület, tehát ez esetben is eleget kell tenni a címképzésnek, 
ami a névből, a közterület jellegéből és a házszámból áll. 
Ennek a területnek a korabeli neve Lange Acker, vagyis hosszúföld, ezért hogy valamennyire 
kapcsolódjon a múlthoz, a javasolt elnevezés Hosszúföld vagy Hosszúföldek dűlő 1. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (3 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

36/2022.(V.2.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 
tulajdonos kérelmére a Berkenye 03/18 hrszú ingatlan címét 2641 
Berkenye, Hosszúföld dűlő 1. címmel engedélyezi. 
A területen mindennemű közműellátás biztosítása az 
ingatlantulajdonos feladata. 
Szintén a tulajdonos kötelessége a keletkezett hulladék szabályos 
elhelyezése, azzal a környezetet nem terhelheti. 
Az ingatlanhoz vezető út síkosságmentesítése, szükséges javítása 
(állami tulajdonú közút kivételével) szintén a tulajdonos 
kötelessége. 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozatot a kérelmezőnek 
küldje meg és annak végrehajtásáról gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: jegyző  

  
  
6./ Egyebek  
 - Töltők helye 
 - Forgalomlassítási lehetőségek 
   - Temetői út megépítése 
   - Schmidt Anikótól földvásárlás 
   - Gyermeknap tartása 
Előadó: German József polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
Töltők helye 
 
A napirend kapcsán a polgármester elmondta, hogy hosszú utánajárás után kialakult a 
napelemes pályázaton elnyert töltők elhelyezése, az egyik töltő az orvosi rendelő parkolójában, 
a másik töltő a focipályánál a kisszínpad mellé kerül kihelyezésre.  
Más alternatíva sajnos nem volt. 
 
Forgalomlassítási lehetőségek 
 
Székely András Sándor alpolgármester: 
Szeretném, ha megvizsgálnánk milyen forgalomlassítási lehetőségeink vannak, úgy érzem hiába 
került kihelyezésre a 40 km/órás egész településre érvényes korlátozási tábla, a nagy többség 
nem tartja be, a Kossuth utcában is jóval a megengedett sebesség felett mennek az autók. 
 
 



9 
 

 
 
Amióta a Bérc utca szórt köves út lett, a lakóparki rész egyik fő útvonalává vált, nagyon gyorsan 
mennek az autók, elsőbbséget nem adva, javaslom, hogy mindenképp helyezzünk el oda 
forgalomlassító eszköz. 
 
A polgármester ígéretet tett, hogy a lakóparki bizottsággal és a forgalomtechnikai szakemberrel 
egyeztet, és javaslatot kér arra vonatkozóan, melyik lenne a legoptimálisabb megoldás.  
 
German József polgármester: 
Sajnos vagy egy rossz hír, Ősz Béláék felmondták a hóeltakarítási szerződést. Nagyon sajnálom, 
hiszen lelkiismeretesen, magas színvonalon végezték el a hóeltakarítási és sózási feladatokat, 
nem lesz egyszerű találni valakit, aki elvállalná és meg tudná oldani. 
 
 
 

Temetői út megépítése 
 
 

German József polgármester: 
A temetői út megépítésére beadott pályázat nem nyert, ennek ellenére mindenképp szeretném 
megvalósítani a saját költségvetésünkből, úgy gondolom ez lenne most a falu legfontosabb 
beruházása és mindenképpen indokolt.  
kb. 6 Millió Forintba kerülne a 100 méter hosszú, 140 centi széles út megépítése. A 
közműfejlesztési hozzájárulások befizetésével is van plusz bevételünk, tehát nem okoz gondot a 
költségvetésünkben ennek a megépítése és kifizetése. 
Kérem a testület támogatását. 
 
Székely András Sándor alpolgármester: 
Szerintem van ettől fontosabb feladat is a településen. 
 
A jelenlévők közül többen elmondták, hogy fontos lenne az út megépítése. 
 
A képviselő-testület tagjai (2 igen, 0 ellenszavazattal, 1 tartózkodással) az alábbi határozatot 
hozza: 
 

37/2022.(V.2.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 
tartalékkeret és többletbevétel terhére meg kívánja építeni a 
temetőben a gyalogos közlekedést szolgáló utat. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy az építkezés 
megvalósítására kérjen be árajánlatokat, és a legkedvezőbb 
ajánlatot adóval kösse meg a szerződést az út megépítésére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

  
 
Schmidt Anikótól földvásárlás 
 
German József polgármester: 
Már régebben is szó volt arról, hogy Schmidt Anikó 03/94 hrszú földje ipari terület és az 
önkormányzat meg kívánja szerezni azt. 
Sajnos a földcserét nem lehet végrehajtani, ezért javaslom, hogy vásároljuk meg 1000 Ft/ m2 
áron ezt a területet, hiszen a tartalékkeretünk erre fedezetet biztosít. 
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A képviselő-testület tagjai (3 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot 
hozza: 
 

 
38/2022.(V.2.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzata meg kívánja vásárolni Schmidt 
Anikótól a Berkenye 03/94 hrszú 3511 m2 nagyságú ingatlant 1000 
Ft/m2 áron településfejlesztési célból. 
A vásárlással kapcsolatos kiadásokat az Önkormányzat viseli. 
A kiadást tartalékkeretből kell fedezni. A testület felhatalmazza a 
polgármestert az adásvételi szerződés megkötésére és az összeg 
kifizetésére. 
Határidő: 2022. június 30.  
Felelős: jegyző  

 
 
Gyermeknap tartása 
 
Szó esett arról, hogy a rendezvénytervnek megfelelően 2022. május 28-án gyermeknap kerül 
megtartásra. Ennek költségét a korábbi TOP pályázatból fedezné az önkormányzat. Ajánlatok 
lesznek bekérve, és a legkedvezőbb ajánlatot adóval megkötésre kerül a szerződés. 
 
A képviselő-testület felhatalmazta a polgármestert az ajánlatok bekérésére, szerződés kötésére. 
A rendezvény fedezete a korábbi pályázaton elnyert összeg, amely a költségvetésbe 
betervezésre került. 
 
 
 
A képviselő-testület ezután zárt ülésen folytatta munkáját. 
 
Nerpel Árpádné 19 óra 20 perckor távozott az ülésteremből. 
 
 
 
 
 
 

                 Kmft 
 
 
 

    German József              Árpásné Schlenk Judit 
            polgármester                                                    jegyző 
 
  


